Mechtildis Maria sorores filie quondam Huberti de Hellu junioris cum tutore super premissis et jure #eis competente seu competituro# ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dicti Theodericus Bijlant et Willelmus eius frater promiserunt indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi Hadewigen filiam quondam Huberti de Hellu junioris ad hoc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto campo et jure ei competente #seu competituro# ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 289r 15 tma 05-01-1383.

Gerardus van Eijcke zvw Gerardus Eijcke ev Heijlwigis dvw Godefridus Sceijvel: een huis {niet afgewerkt contract}.

Gerardus de Eijcke filius quondam Gerardi Eijcke maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Godefridi Sceijvel domum.

BP 1176 f 289r 16 vr 09-01-1383.

Elisabeth dvw Theodericus gnd Crop wv Johannes Mecke droeg over aan Joannes gnd die Veer Claes soen alle schulden, verschuldigd aan voornoemde wijlen Johannes, en alle gereede en havelijke goederen, die voornoemde wijlen Johannes nagelaten heeft. De brief overhandigen aan Egidius van Hees.

Solvit totum.

Elisabeth filia quondam Theoderici dicti Crop relicta quondam Johannis Mecke omnia debita que eidem quondam Johanni debentur a

personis quibuscumque atque omnia bona parata et mobilia dicta have que dictus quondam Johannes in sua morte post se reliquit quocumque locorum situata legitime supportavit Joanni dicto die Veer Claes soen promittens ratam servare. Testes Jordanus et Wellinus datum sexta post epyphanie. Detur Egidio de Hees.

1176 mf8 C 03 f.289v.

Sexta post epyphanie Domini: vrijdag 09-01-1383.

Sabbato post epyphanie: zaterdag 10-01-1383.

BP 1176 f 289v 01 vr 09-01-1383.

Arnoldus Avemari de jongere beloofde aan Johannes zvw Boudewinus Appelman 49 oude schilden en 13 plakken met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Arnoldus Avemari junior promisit Johanni filio quondam Boudewini Appelman XLIX aude scilde et XIII placken ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Jorden et Wellen datum sexta post epyphanie Domini.

BP 1176 f 289v 02 vr 09-01-1383.

Johannes Keijser beloofde aan voornoemde Johannes zv Boudewinus 49 oude schilden en 13 plakken met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Johannes Keijser promisit dicto Johanni filio Boudewini XLIX aude scilde et XIII placken ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 289v 03 vr 09-01-1383.

Godescalcus gnd Arts soen beloofde aan voornoemde Johannes zv Boudewinus 49 oude schilden en 13 plakken met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Godescalcus dictus Arts soen promisit dicto Johanni filio Boudewini XLIX aude scilde et XIII placken ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 289v 04 vr 09-01-1383.

Ghisbertus gnd Beertken van den Wijenvenne nzvw Beertkinus van den Velde droeg over aan zijn zoon Johannes zijn vruchtgebruik in de helft, die aan zijn voornoemde zoon Johannes gekomen was na overlijden van Gheerburgis Maes, resp. die aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Ghisbertus Beertkens, in goederen gnd te Wijenvenne, in Sint-Oedenrode, tussen Rubergen en Koeveringen, naast de plaats gnd die Hage, tussen kvw Nijcholaus van der Koeveringen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Ghisbertus dictus Beertken van den Wijenvenne filius naturalis quondam Beertkini van den Velde suum usufructum sibi competentem in (dg: bo) medietate que Johanni suo filio de morte quondam Gheerburgis (dg: sue) Maes successione est advoluta et post mortem dicti Ghisberti Beertkens sui patris successione advolvetur in bonis dictis te Wijenvenne #cum suis attinentiis# sitis in parochia de Rode sancte Ode (dg: iuxta locum) inter Ruberghen et inter Coeveringen iuxta locum dictum die Hage inter hereditatem liberorum quondam Nijcholai van der Koeveringen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat supportavit dicto Johanni suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte in dicto usufructu existentem deponere. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1176 f 289v 05 za 10-01-1383.

Voornoemde Johannes zv Ghisbertus gnd Beertken van den Wijenvenne nzvw Beertkinus van den Velde verkocht aan Johannes van Rode zvw Elias van Eijndoven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het huis van de koper te leveren, gaande uit (1) voornoemde helft van voornoemde goederen, (2) de helft in een beemd in Sint-Oedenrode, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en erfgoed behorend aan het dekenaat van Sint-Oedenrode anderzijds, (3) andere goederen van verkoper. Verkoper en met hem zijn voornoemde vader Ghisbertus Beertken beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 20 schelling gemeen pajment uit de helft van de goederen en een b-erfcijns van 3 oude schilden uit de helft van de beemd.

Dictus Johannes hereditarie #vendidit# Johanni de Rode filio quondam Elije de Eijndoven hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco ad domum dicti emptoris tradendam ex dicta medietate dictorum bonorum cum suis attinentiis atque (dg: ex ceteris bonis) ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam prato sito in parochia de Rode sancte Ode inter (dg: here) aquam dictam die Dommel ex 'alio et inter hereditatem spectantem ad decanatum de Rode ex alio atque ex ceteris bonis quibuscumque dicti venditoris ab eo habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens (dg: super habita) et cum eo dictus Ghisbertus Beertken eius pater super habita et habenda warandam et aliam obligationem deponere exceptis XX^{ti} solidis communis pagamenti ex dicta medietate dictorum bonorum et hereditario censu trium aude scilde ex dicta medietate dicti prati prius de jure solvendis et sufficientem. Testes Johannes de Erpe et Jordanus datum sabbato post epyphanie.